
 SB Restricted#

реден 

број 
Филијала Град Адреса на филијала Телефон -филијала Одговорно лице Замена

1 Буњаковец Скопје

Ул.Булевар Партизански Одреди бр. 17- 13 

Скопје 02/3233-391           02/3225-865 Билјана Тодороска 

2 ГТЦ Скопје Ул.11 Октомври бр. 7 Скопје 02/3295-368           02/3295-331 Христина Тодоровска   Викторија Петровска

3 Веропулос Скопје

Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов бр.76 

Скопје 02/3074-978            02/3068-719 Ивана Игњатовска Анета Тодоровска

4 Автокоманда Скопје Ул.Јани Лукровски бр. 5 Скопје 02/3171-366            02/3171-393 Александар Зарков 

5 Капиштец Скопје бул. Народен Фронт, дел 7, зграда 1 02/3221-927            02/3221924 Мери Секуловска 

6 Расадник Скопје

ул. Христо Татарчев бр.43 А локал 12 и локал 

13 02/ 2774-185         02/2719-311 Далиборка Јаневска

7 Маџари Скопје Ул. Благоја Стефковски бр.49  Скопје 02/2535-619             02/2535-620                          Ема Спасевска

8 Илинден Скопје Ул. 2 бр. 4 населба Илинден Скопје 02/2573-662             02/2573-663                         Дарко Капсаров

Габриела Арсовска Саздовска 

(подолго отсуство)

9 Бутел Скопје Ул. Бутелска бр.4 Скопје 02/2658-101 Ирена Чичевска

10 Ново Лисиче Скопје Бул. Видое Смилевски-Бато бр. 55/1, Скопје 02/ 2435- 734          02/2435-734                                        Сања Радојева Наташа Маркоска

11 Алуминка Скопје Бул.Партизански Одреди бр. 70 б Скопје 02/3079-542               02/3074-338                  Елена Цвејовска Петровска

12 Контакт Центар Скопје Ул.11 Октомври бр. 7 Скопје 02/3100-109 Ѓоко Ветеровски 

13 Драчево Скопје Ул.Иван Хаџиниколов бр.95 Скопје 02/2792-153           02/2792-136                    Марија Кацарска Нејкоска

14 Црниче Скопје Ул. Антон Попов бр.1 Скопје 02/3224-081           02/3224-085                     Јелица Чалоска Елена Домазетовска Тапанџиоска

15 Струмица Струмица Ул.Ленинова бр. 19 Струмица 034/348-403           034/348-410 Татјана  Милушева

16 Битола Битола Широк сокак 62 Битола 047/222-247 Кристина Нашоку Катерина Саботиновска

17 Прилеп Прилеп Ул. Јоска Јорданоски бр.1 Прилеп

048/420-856                  048/429-752                                            

048/420-857    Небојша Јованоски Наташа Ѓорѓиоска

18 Гостивар Гостивар Ул.Мајор Чеде Филиповски бр.156 Гостивар 042/215-404           042/213-527                                    Агнета Фетаху

Елмедина Таравари

Вања Попоска

Шкљќиме Бешири

19 Клиники Скопје Ул.Мајка Тереза бр.20 Скопје  02/3226-904          02/3223-047 Наташа Петровска

20 Тетово Тетово Бул. Илирија бр.32 Тетово                   044/341-462 Мајљинда  Етеми Маја Божиновска

21 Охрид Охрид Ул.Кузман Јосифовски Питу бр.3 Охрид                   046-260-277 Билјана Страврева Даниела Танеска

22 Струга Струга Ул.Маршал Тито бр. 54 Струга                   046/781-801 Зарина Пинто Маринела Перевска  

23 Куманово Куманово ул. Партизанска бр. 2 Куманово      031/437-580        031/430-105 Бурим Селмани

Ваљбоне Азири,Катерина 

Велиновски, Мартин Давитковски

24 Свети Николе Свети Николе Ул.Маршал Тито бр.1 Св.Николе      032/443-944            032/443-917 Љупка Митева

25 Берово Берово Ул.Маршал Тито бр.107 Берово      033/471-502           033/470-768 Александра Фурнаџиска

26 Неготино Неготино Ул.Јане Сандански бр. 2 Неготино                    043/634-706 Александар Захарчев Слаѓана Трајкова

27 Велес Велес Ул.8 ми Септември  бр.67  Велес       043/234-223           043/235-199 Стефани Миленкова

Наташа Дучкова

Васе Здравева Ѓоргиовски

28 Дебар Дебар Ул.Вељко Влаховиќ бр. 146 Дебар                   046/831-148 Бесмир Јани

29 Штип Штип Ул.Јосиф Ковачев бр. 8 Штип                   032/393-266 Стојанче Крстов Ангелина Петрушев

30 Јане Сандански Скопје Бул. Јане Сандански бр. 24     02/3166-575        02/2452-181 Симона Јакимовска Бојана Трајановска Димитриевска

31 Топанско Поле Скопје Ул. Георги Попхристов бр.4, локал 3     02/2613-995        02/2614-018 Билјана Учета Елена Тодоровска 

32 Визбегово Скопје Ул. Јадранска Магистрала бр.114 02/2655-543    02/2655-542 Драган Пановски

33 Ѓорче Петров Скопје Ѓорче Петров бр.54     02/2051-055          02/2051-066 Маја Јаневска Крстевска Симона Чкаловска Милановиќ 

34 Гевгелија Гевгелија Плоштад Слобода бб 034/210-010      034/210-015 Александар Јанишлиев

35 Кавадарци Кавадарци Илинденска бр.1 043/412-257 Томе Јовановски Мирјана Сеизова

36 Кочани Кочани М. Тито бр. 44  033/272-176       033/272-602 Розетка Глигорова

Ленче Андонова

Анита Атанасова

37 Виница Виница М. Тито бр. 6 033/361-756       033/363-133 Благој Митревски

38 Пробиштип Пробиштип Јаким Спиров бр. 3 032/484-228        032/483-129 Марина Илиевска

39 Делчево Делчево Орце Николов бб 033/411-743       033/411-454 Билјана Николовска Маневски

40 Младина Скопје 11 Октомври бр. 7 02/3295-343    02/3295-429 Дејан Јанчевски Наташа Ташкова

41 Тетово Нова Тетово 29 Ноември бр. 1 044/341-462 Дритан Абдили

42 Радовиш Радовиш 22 Октомври 42а 032/635-065     032/635-512 Љупчо Аврамов

43 Македонска Каменица 

Македонска 

Каменица Маршал Тито 033/431-415 Дејан Тодоровски

44 Крива Паланка Крива Паланка Свети Јоаким Осоговски бр.183 031/371-101 Елизабета Јанковска Ѓошевска Христина Младеновска 

45 Веро Центар Скопје бул. Кочо Рацин бр. 1 02/3222-289         02/3222-581 Елена Стевановска 

46 Кисела Вода Скопје ул. Божидар Аџија бр.1 02/ 2770-370       02/2770-355 Елена Стојмирова Николина Петреска

47 Порта Влае Скопје Ѓорче Петров бр.1, згр.Б1, влез 1, локал 12 02/2040-632        02/2045-681 Валентина Никодиноска

48 Чаир Скопје Христијан Тодоровски Карпош, бр.5 02/2614-404        02/2614-405 Александар Начов

49 Битола Веро Битола ул. Васко Карангелевски бр. 41  047/ 259-622       047/ 259-623 Елена Чесноска Атанасова 

50 Макпетрол Скопје Св. Кирил и Методиј бр.4 02/ 3112-904       02/ 3213141 Сандра Благоевска 

51 Кичево Кичево бул. Ослободување бр. 9 045/ 221-347 Никола Тодороски Александра Стојкоска

52 Аеродорм Скопје бул. Јане Сандански,  блок 3, ламела 6 02/2465-053             02/2465027 Сања Иванова 

Продажни места Стопанска банка АД 


